



Република Србија  
ОСНОВНИ СУД У ПОЖАРЕВЦУ  
IV Су-22 101/2018  
ЈНМВ 4/2018  
Дана 25.09.2018. године  
Пожаревац

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 14/2015), доносим:

## **ОДЛУКУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА ЈНМВ.БР. 4/2018**

### **1) УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ:**

#### **II партија - лепак**

„VD System“ Пожаревац, Моше Пијаде бб, Тржни центар „Нови дом“, локал 4  
МБ: 64213946, ПИБ: 109498381

Укупна вредност уговора је **29.520,00** динара без ПДВ-а, тј. 35.424,00 динара са ПДВ-ом.

#### **III партија - штампани материјал**

„Veti“ ДОО Ваљево, Радничка 27  
МБ: 06803466, ПИБ: 102160337

Укупна вредност уговора је **41.390,00** динара без ПДВ-а, тј. 49.668,00 динара са ПДВ-ом.

#### **VI партија - тонери**

„Vintec“ ДОО Београд 11040, Словенска 9  
МБ: 20128224, ПИБ: 104276295

Укупна вредност уговора је **187.993,00** динара без ПДВ-а, тј. 225.591,60 динара са ПДВ-ом.

#### **VII партија – брендирано или одговарајуће**

„VD System“ Пожаревац, Моше Пијаде бб, Тржни центар „Нови дом“, локал 4  
МБ: 64213946, ПИБ: 109498381

Укупна вредност уговора је **22.150,00** динара без ПДВ-а, тј. 26.580,00 динара са ПДВ-ом.

**VIII партија – повратнице**

„Veti“ ДОО Ваљево, Радничка 27

МБ: 06803466, ПИБ: 102160337

Укупна вредност уговора је **220.500,00** динара без ПДВ-а, тј. 264.600,00 динара са ПДВ-ом.

**2) ПОСТУПАК СЕ ОБУСТАВЉА**

за

**I партију - папир,**

**IV партију – омоти списка и**

**V партију – остали канцеларијски материјал**

Сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, поступак се обуставља за прву, четврту и пету партију обзиром да су све понуде неодговарајуће и неприхватљиве, те нису испуњени услови за доделу уговора.

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 07.09.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности број: 4/2018 (IV Су-22 101/2018).

Позив за подношење понуде објављен је, дана 07.09.2018. године, на порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца.

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда број: IV Су-22 101/2018 од 18.09.2018. године, Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) је приступила стручној оцени понуда, датој у Извештају од 20.09.2018. године.

У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће:

**1. Предмет и процењена вредност јавне набавке мале вредности:**

Предмет јавне набавке мале вредности су добра - канцеларијски материјал по партијама:

- I папир
- II лепак
- III штампани материјал
- IV омоти списка
- V остали канцеларијски материјал
- VI тонери
- VII брендирано или одговарајуће
- VIII повратнице

Општи речник набавки: 30125110, 30199000, 30192000.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: **1.198.653,60** динара без ПДВ-а, тј. **1.499.864,60** динара са ПДВ-ом.

Процењена вредност јавне набавке по партијама:

Партија	Добра	Процењена вредност без ПДВ-а	Процењена вредност са ПДВ-ом
I	Папир	349.030,00	418.836,00
II	Лепак	30.320,00	36.384,00
III	Штампани материјал	43.104,00	51.724,80
IV	Омоти списа (картон 300 грама)	75.750,00	90.900,00
V	Остали канцеларијски материјал	166.929,60	200.315,52
VI	Тонери	282.470,00	338.964,00
VII	Брендирано или одговарајуће	23.550,00	28.260,00
VIII	Повратнице (бездрвни ковертни папир 80 г/м <sup>2</sup> )	227.500,00	273.000,00
	<b>Укупно:</b>	<b>1.198.653,60</b>	<b>1.499.864,60</b>

3. Подаци из Плана набавки за 2018. годину који се односе на предметну јавну набавку:

- *редни број набавке: 1.1.1*
- *предмет набавке: канцеларијски материјал по партијама*
- *износ планираних средстава за набавку 1.198.653,60 динара без ПДВ-а, односно 1.499.864,60 динара са ПДВ-ом*
- *врста поступка набавке је јавна набавка мале вредности*
- *оквирни датум покретања поступка је септембар 2018. године, оквирни датум закључења уговора је септембар 2018. године, оквирни датум извршења уговора је септембар 2019. године*
- *разлози и оправданост набавке: канцеларијски материјал је неопходан технички предуслов за обављање послова из законске надлежности суда*
- *наручилац је утврдио процењену вредност набавке на основу анализе потрошње из 2017. године, рачунајући и процену пораста цена на тржишту у 2018. години*

4. У поступку јавне набавке учествовало је 7 (седам) понуђача.

5. Основни подаци о понуђачима:

Редни број	Назив и седиште понуђача
1.	„Механограф-ЈУ“ ДОО Шид 22240, Саве Ковачевића бб
2.	„Vintec“ ДОО Београд 11040, Словенска 9
3.	„Betі“ ДОО Ваљево 14000, Радничка 27
4.	„Amphora“ ДОО Београд 11040, Булевар Војводе Мишића 10
5.	„VD System“ Пожаревац 12000, Моше Пијаде бб, Тржни центар „Нови дом“, локал 4
6.	„Deltagraf“ ДОО Смедерево 11300, Београдски пут 29
7.	„Olimpia“ ДОО Чачак 32102, Синђелићева 32

6. Понуде које су одбијене као неодговарајуће и неприхватљиве по партијама:

Партија	Понуђач	Разлог неприхватљивости	Укупно понуђена цена без ПДВ-а	Процењена вредност без ПДВ-а
I партија - папир	„Deltagraf“ ДОО Смедерево	Процењена вредност прекорачена	<b>407.950,00</b>	349.030,00
I партија - папир	„Olimpia“ ДОО Чачак	Процењена вредност прекорачена	<b>383.160,00</b>	349.030,00
II партија - лепак	„Veti“ ДОО Ваљево	Процењена вредност прекорачена	<b>40.000,00</b>	30.320,00
IV партија – омоти списа	„Veti“ ДОО Ваљево	Процењена вредност прекорачена	<b>99.280,00</b>	75.750,00
VII партија - брендирано или одговарајуће	„Deltagraf“ ДОО Смедерево	Узорци нису у складу са траженим у Конкурсној документацији од стране наручиоца, и то сигнир за подвлачење жуте боје марке „SpotLiner“ и клемерице марке „Lioner“, као и понуђени дигитрон марке „Kadio KD-3851B“ (опширније на страни 13)	10.050,00	23.550,00
VIII партија - повратнице	„Механограф-ЈУ“ ДОО Шид	Процењена вредност прекорачена	<b>255.500,00</b>	227.500,00

7. Критеријум за доделу уговора: **најнижа понуђена цена** за добра која по квалитету одговарају траженим узорцима и наведеним брендovima, или другим одговарајућим брендovima идентичног квалитета.

8. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора и разлози неприхватљивости понуда:

За прву партију – папир, четврту партију – омоти списа и пету партију – остали канцеларијски материјал нема одговарајућих и прихватљивих понуда.

Јединичне и збирне цене су проверене код свих понуда сходно члану 93. став 4. и 5. ЗЈН, и нађене су грешке код понуђача „Механограф-ЈУ“ ДОО Шид, где је укупна цена за осму партију – повратнице 255.500,00 дин. без ПДВ-а, тј. 306.600,00 са ПДВ-ом (а не 256.500,00 дин. без ПДВ-а, тј. 307.800,00 са ПДВ-ом).

## I

## ПАРТИЈА – ПАПИР

Понуђач		Назив артикла	Марка (навести)	Количина (рис)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	
„Deltagraf“ ДОО Смедерево	неприхватљива	Папир за штампање А4 80гр.	Universe Sirius	1500	268,9	403.350,00	
		Папир В К А3	ASD Graf	20	230,00	4.600,00	
			Укупно без ПДВ-а:				407.950,00
			Укупно са ПДВ-ом:				489.540,00
		Назив артикла	Марка (навести)	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	
„Olimpia“ ДОО Чачак	неприхватљива	Папир за штампање А4 80гр.	PPC	1500	252,00	378.000,00	
		Папир В К А3	PPC или Fabriano	20	258,00	5.160,00	
			Укупно без ПДВ-а:				383.160,00
			Укупно са ПДВ-ом:				459.792,00

Понуде понуђача „Deltagraf“ ДОО Смедерево и „Olimpia“ ДОО Чачак, за прву партију – папир, су неприхватљиве јер премашују процењену вредност. Стога ове понуде нису испитиване у погледу квалитета папира.

## II

## ПАРТИЈА - ЛЕПАК

Понуђач	Ранг.	Марка лепка за дрво	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
„VD System“ Пожаревац	1.	Лабакол	канта 20 кг.	8	3.690,00	
			Укупно без ПДВ-а:			<b>29.520,00</b>
			Укупно са ПДВ-ом:			<b>35.424,00</b>
		Марка (навести)	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
„Betі“ ДОО Ваљево	неприхватљива	Лабакол	канта 20 кг.	8	5.000,00	
			Укупно без ПДВ-а:			40.000,00
			Укупно са ПДВ-ом:			48.000,00

Понуда понуђача „Betі“ ДОО Ваљево, за другу партију – лепак, је неприхватљива јер премашује процењену вредност.

Понуда понуђача „VD System“ Пожаревац који нуди лепак марке „Лабакол“, који је и тражен од наручиоца, је одговарајућа и прихватљива.

## III

## ПАРТИЈА – ШТАМПАНИ МАТЕРИЈАЛ

Понуђач	Ранг.	Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а		
„Betі“ ДОО Ваљево	1.	Општи позиви 1/2-А4	комада	5000	0,55	2.750,00		
		Образац за жалбу П А 4	комада	2000	1,2	2.400,00		
		Образац Вишем суду по жалби П А 4	комада	2000	1,2	2.400,00		
		Писмо за жалбу у парници	комада	2000	0,55	1.100,00		
		Писмо за жалбу у кривици К А 4	комада	500	1,2	600,00		
		Доставнице	комада	50000	0,55	27.500,00		
		Налог за службено путовање А5-БЗД -а 100 л	блок	3	80,00	240,00		
		Признаница А 6 - NCR а	блок	10	40,00	400,00		
		Налог за коришћење путничког аутомобила за службене радње	блок	50	80,00	4.000,00		
				Укупно без ПДВ-а:				<b>41.390,00</b>
				Укупно са ПДВ-ом:				<b>49.668,00</b>

Понуда понуђача „Betі“ ДОО Ваљево за III партију – штампани материјал је одговарајућа и прихватљива.

## IV

## ПАРТИЈА – ОМОТИ СПИСА

Понуђач		Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а		
„Betі“ ДОО Ваљево	неприхватљива	Омот " К "	комада	1700	7,3	12.410,00		
		Омот " П "	комада	2500	7,3	18.250,00		
		Омот " Пл "	комада	300	7,3	2.190,00		
		Омот " Р "	комада	500	7,3	3.650,00		
		Омот " О "	комада	4000	7,3	29.200,00		
		Омот " И "	комада	3000	7,3	21.900,00		
		Омот " П2н "	комада	1500	7,3	10.950,00		
		Омот " КППр "	комада	100	7,3	730,00		
			Укупно без ПДВ-а:					99.280,00
			Укупно са ПДВ-ом:					119.136,00

Понуда понуђача „Betі“ ДОО Ваљево, за четврту партију – омоти списа, је неприхватљива јер премашује процењену вредност, те у погледу квалитета омота није испитивана.



## ПАРТИЈА – ОСТАЛИ КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

Понуђач	Назив артикла	Јединица а мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
„Delta Graf “ ДОО Смедерев о	Коверте беле В6 - L -самолепљиви	комада	800	1,15	920,00
	Коверте плаве В6	комада	8000	1,00	8.000,00
	Коверте В5 розе - 17.4x25 cm	комада	4500	1,9	8.550,00
	Коверте АD 1000 жуте -23.5x36cm, преклоп самолепљиви са стране, а не по средини	комада	2000	3,95	7.900,00
	Коверте беле велике - торба	комада	1000	6,2	6.200,00
	Хемијске оловке wz - 2001 0.7mm	комада	1000	6,00	6.000,00
	Мине за хем.олов.-плаве 0.7mm PVC	комада	1000	1,00	1.000,00
	Графитне оловке	комада	250	4,00	1.000,00
	Гумице за брисање	комада	100	3,00	300,00
	Зарезачи пластични	комада	100	6,00	600,00
	Хемијске оловке црвене	комада	300	4,00	1.200,00
	Фломастери црни - дебљи-маркер	комада	150	6,5	975,00
	Фломастери црни - танки	комада	150	7,00	1.050,00
	Фломастери црвени-дебљи-маркер	комада	150	6,5	975,00
	Фломастери црвени - танки	комада	200	7,00	1.400,00
	Фломастери LINER (црни, црвени)	комада	100	10,5	1.050,00
	Печатно мастило - љубичасто	комада	80	19,00	1.520,00
	Печатно јастуче велико	комада	20	35,00	700,00
	Печатно јастуче мање	комада	20	30,00	600,00
	Канап - 040 / 2 500 gr.	комада	60	185,00	11.100,00
	Спајалице 50мм 10 x 100	кут. од 100 к.	150	22,00	3.300,00
	Спајалице 25мм 10 x 100	кут. од 100 к.	250	9,00	2.250,00
	Јемственик клубе 1/25	комада	100	35,00	3.500,00
	Свеске на квадратиће 60 листова укоричене А4	комада	60	83,00	4.980,00
	Вежбанке на квадратиће	комада	200	15,00	3.000,00
	Фасцикле картонске 25x33,5	комада	500	8,5	4.250,00
	Фасцикле пластифициране са механизмом - тврђи омот	комада	250	11,5	2.875,00
	Фолија U SA PERF 60 М	комада	200	1,35	270,00
	Фасцикла тонирана са гумом	комада	100	22,5	2.250,00
	Фасцикле картонске везујуће са канапом 90x0,6cm	комада	1000	25,00	25.000,00
	Адиг ролна 57mm за калкулатор	комада	20	10,00	200,00
	Селотејп мали 15x66	комада	100	5,00	500,00
Селотејп средњи 25x66	комада	50	18,00	900,00	
Селотејп већи 50x66	комада	100	32,00	3.200,00	
Селотејп већи 50x66 - тамне боје		100	32,00	3.200,00	
Сигнири	комада	100	13,5	1.350,00	

( само жута боја )					
Стикери самолепљиви	комада	800	12,5	10.000,00	0
Коректор	комада	80	20,00	1.600,00	
Расхефтивач	комада	10	25,00	250,00	
Регистратори	комада	100	85,00	8.500,00	
Регистратори ужи	комада	30	85,00	2.550,00	
ПВЦ полице	комада	30	125,00	3.750,00	
Овлаживач за прсте	комада	10	25,00	250,00	
Нож за папир	комада	5	75,00	375,00	
Бушач за папир А4	комада	5	65,00	325,00	
Маказе металне ( не пластичне)	комада	10	100,00	1.000,00	
Налог за уплату блок 1+2 (у три примерка)	комада	50	35,00	1.750,00	
Дигитрон мањи	комада	5	135,00	675,00	
Велике гумице за акта(предмета)	паковање	6	450,00	2.700,00	
Батерије 1.5 V LR 6 - алкалне	комада	150	18,00	2.700,00	
Батерије 1.5 V LR 03 - алкалне	комада	600	13,00	7.800,00	
Индиго	комада	100	60,00	6.000,00	
Лењир 30цм.	комада	5	10,00	50,00	
Лењир 50цм.	комада	5	35,00	175,00	
Траке за механичку машину за куцање	комада	2	85,00	170,00	
Резервни ваљак трака за штампање	комада	3	100,00	300,00	
Зидни сат	комада	20	400,00	8.000,00	
			Укупно без ПДВ-а:	180.985,00	
			Укупно са ПДВ-ом:	217.182,00	

Понуда понуђача „Deltagraf“ ДОО Смедерево, за пету партију – остали канцеларијски материјал, је неприхватљива јер премашује процењену вредност.

## VI

## ПАРТИЈА – ТОНЕРИ

Ранг.	Понуђач	Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1.	„Vintec“ ДОО Београд - Марка „Master Color“	Q2612A - 12A (HP)	комада	164	333,00	54.612,00
		CE285A - 85A (HP)	комада	164	333,00	54.612,00
		CE505A - 05A (HP)	комада	30	533,00	15.990,00
		E250A11E (LEXMARK)	комада	5	833,00	4.165,00
		64016SE (LEXMARK)	комада	5	1.933,00	9.665,00
		E250X22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	1	833,00	833,00
		TN118 (KONICA MINOLTA BIZHUB)	комада	10	633,00	6.330,00
		E260A11E (LEXMARK)	комада	30	1.133,00	33.990,00
		E260A22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	3	1.233,00	3.699,00
		C-EXV14 (CANON)	комада	3	433,00	1.299,00
		TK-170 (KYOCERA)	комада	2	533,00	1.066,00
		PTH-283A (HP)	комада	3	333,00	999,00
		MLT-108S (SAMSUNG)	комада	1	733,00	733,00
		Укупно без ПДВ-а:				
Укупно са ПДВ-ом:						<b>225.591,6</b>
Ранг.	Понуђач	Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
2.	„Amphora“ ДОО Београд - Марка „Master Color“, „Toner Power“	Q2612A - 12A (HP)	комада	164	380,00	62.320,00
		CE285A - 85A (HP)	комада	164	361,00	59.204,00
		CE505A - 05A (HP)	комада	30	522,00	15.660,00
		E250A11E (LEXMARK)	комада	5	833,00	4.165,00
		64016SE (LEXMARK)	комада	5	2.667,00	13.335,00
		E250X22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	1	1.200,00	1.200,00
		TN118 (KONICA MINOLTA BIZHUB)	комада	10	656,00	6.560,00
		E260A11E (LEXMARK)	комада	30	1.439,00	43.170,00
		E260A22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	3	1.287,00	3.861,00
		C-EXV14 (CANON)	комада	3	478,00	1.434,00
		TK-170 (KYOCERA)	комада	2	521,00	1.042,00
		PTH-283A (HP)	комада	3	361,00	1.083,00
		MLT-108S (SAMSUNG)	комада	1	749,00	749,00
		Укупно без ПДВ-а:				
Укупно са ПДВ-ом:						256.539,6
Ранг.	Понуђач	Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
3.	„Olimpia“ ДОО Чачак - Марка „Polytone r“	Q2612A - 12A (HP)	комада	164	460,00	75.440,00
		CE285A - 85A (HP)	комада	164	460,00	75.440,00
		CE505A - 05A (HP)	комада	30	590,00	17.700,00
		E250A11E (LEXMARK)	комада	5	380,00	1.900,00
		64016SE (LEXMARK)	комада	5	2.800,00	14.000,00
		E250X22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	1	1.280,00	1.280,00
		TN118 (KONICA MINOLTA BIZHUB)	комада	10	990,00	9.900,00
		E260A11E (LEXMARK)	комада	30	1.760,00	52.800,00
		E260A22G (LEXMARK,	комада	3	1.480,00	4.440,00

		samo bubanj a ne ceo DRUM)				
		C-EXV14 (CANON)	комада	3	420,00	1.260,00
		TK-170 (KYOCERA)	комада	2	780,00	1.560,00
		PTH-283A (HP)	комада	3	460,00	1.380,00
		MLT-108S (SAMSUNG)	комада	1	720,00	720,00
					Укупно без ПДВ-а:	257.820,00
					Укупно са ПДВ-ом:	309.384,00
Ранг.	Понуђач	Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
4.	„VD System“ Пожаревац - Марка „Мах-Print“	Q2612A - 12A (HP)	комада	164	490,00	80.360,00
		CE285A - 85A (HP)	комада	164	483,00	79.212,00
		CE505A - 05A (HP)	комада	30	700,00	21.000,00
		E250A11E (LEXMARK)	комада	5	1.134,00	5.670,00
		64016SE (LEXMARK)	комада	5	3.595,2	17.976,00
		E250X22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	1	428,4	428,4
		TN118 (KONICA MINOLTA BIZHUB)	комада	10	889,00	8.890,00
		E260A11E (LEXMARK)	комада	30	1.512,00	45.360,00
		E260A22G (LEXMARK, samo bubanj a ne ceo DRUM)	комада	3	428,4	1.285,2
		C-EXV14 (CANON)	комада	3	599,2	1.797,6
		TK-170 (KYOCERA)	комада	2	735,00	1.470,00
		PTH-283A (HP)	комада	3	490,00	1.470,00
		MLT-108S (SAMSUNG)	комада	1	1.008,00	1.008,00
						Укупно без ПДВ-а:
				Укупно са ПДВ-ом:	319.112,64	

Понуде понуђача „Amphora“ ДОО Београд, који нуди тонере марке „Master Color“ и „Toner Power“, понуђача „Olimpia“ ДОО Чачак, који нуди тонере марке „Polytoner“, понуђача „VD System“ Пожаревац, који нуди тонере марке „Мах-Print“, су одговарајуће и прихватљиве.

Понуђач „Olimpia“ ДОО Чачак није доставио узорак тонера „Polytoner“, што није узето као битан недостатак с обзиром да је наручилац именоване тонере користио у прошлој и текућој години, и набављао од понуђача „Olimpia“ ДОО Чачак, те има искуства у раду са истима, а све у складу са чл. 106. став 1. тачка 5. ЗЈН.

Понуда понуђача „Vintec“ ДОО Београд, који нуди тонере марке „Master Color“, који су и тражени и наведени као репер од наручиоца, је одговарајућа и прихватљива и најповољнија у погледу понуђене цене.

## VII

## ПАРТИЈА – БРЕНДИРАНО ИЛИ ОДГОВАРАЈУЋЕ

Ранг.	Понуђач	Назив артикла	Марка	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	
1.	„VD System“ Пожаревац	Хефтгалица - већа никлована	Delta	комада	20	560,00	11.200,00	
		Клемерице - жуте	Delta	кутија од 1000 комада	200	22,00	4.400,00	
		Сигнири ( само жута боја )	Schneider	комада	100	44,00	4.400,00	
		Дигитрон	KADIO KD-2385	комада	5	430,00	2.150,00	
				Укупно без ПДВ-а:				<b>22.150,00</b>
				Укупно са ПДВ-ом:				<b>26.580,00</b>
Ранг.		Назив артикла	Марка	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	
неприхватљива	„Deltagraf“ ДОО Смедерево	Хефтгалица - већа никлована	Lioner, Delta	комада	20	270,00	5.400,00	
		Клемерице - жуте	Alpha, Lioner	кутија од 1000 комада	200	13,5	2.700,00	
		Сигнири ( само жута боја )	SpotLiner	комада	100	13,5	1.350,00	
		Дигитрон	KADIO KD-3851B	комада	5	120,00	600,00	
				Укупно без ПДВ-а:				10.050,00
				Укупно са ПДВ-ом:				12.060,00

Узорци понуђача „Deltagraf“ ДОО Смедерево нису у складу са траженим у Конкурсној документацији од стране наручиоца, и то сигнир за подвлачење жуте боје марке „SpotLiner“ који по квалитету и ценовном рангу од 13,5 динара без ПДВ-а није одговарајући у односу на фломастер за подвлачење марке „Staedtler“, који је наручилац у Конкурсној документацији навео као пример којим понуђачи треба да се руководе приликом достављања понуда, и то у погледу квалитета и ценовног ранга од око 100,00 динара. Такође клемерице марке „Lioner“ се криве приликом бушења 10 и више страна и теже спајају већи број страна у односу на тражене клемерице марке „Delta, које су и наведене као пример којим понуђачи треба да се руководе. Понуђени дигитрон марке „Kadio KD-3851B“ по димензијама не одговара траженом “Kadio KD-2385”. Сходно наведеном, понуда именованог понуђача је неодговарајућа и неприхватљива

Понуда понуђача „VD System“ Пожаревац нуди хефталице и клемерице марке „Delta“ и дигитрон марке „Kadio KD-2385“, који су и тражени од наручиоца, а сигнире марке „Schneider“, који су сличног квалитета као тражени „Staedtler“ и одговарају потребама рада у суду, те је понуда наведеног понуђача одговарајућа и прихватљива.

## VIII

### ПАРТИЈА – ПОВРАТНИЦЕ

Ранг.	Понуђач	Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	
1.	„Betі“ ДОО Ваљево	S2	комада	10000	3.15	31.500,00	
		S3	комада	30000	3.15	94.500,00	
		S4	комада	15000	3,15	47.250,00	
		S5	комада	5000	3,15	15.750,00	
		S6	комада	10000	3,15	31.500,00	
		Укупно без ПДВ-а:					<b>220.500,00</b>
		Укупно са ПДВ-ом:					<b>264.600,00</b>
Ранг.		Назив артикла	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	
неприхватљива	„Механограф-ЈУ“ ДОО Шид	S2	комада	10000	3,65	36.500,00	
		S3	комада	30000	3,65	109.500,00	
		S4	комада	15000	3,65	54.750,00	
		S5	комада	5000	3,65	18.250,00	
		S6	комада	10000	3,65	36.500,00	
		Укупно без ПДВ-а:					255.500,00
		Укупно са ПДВ-ом:					306.600,00

Понуда понуђача „Механограф-ЈУ“ ДОО Шид, за осму партију – повратнице, је неприхватљива јер премашује процењену вредност.

Понуда понуђача „Betі“ ДОО Ваљево нуди готово идентичне повратнице као понуђач „Механограф-ЈУ“ ДОО Шид, које по оцени комисије одговарају потребама рада у суду, те је понуда понуђача „Betі“ ДОО Ваљево одговарајућа и прихватљива.

Однос процењених вредности по партијама и  
укупних вредности најповољнијих прихватљивих понуда:

Партија	Процењена вредност без ПДВ-а по партијама	Укупан износ вредности уговора без ПДВ-а у дин.
I	349.030,00	обустављен поступак
II	30.320,00	<b>29.520,00</b>
III	43.104,00	<b>41.390,00</b>
IV	75.750,00	обустављен поступак
V	166.929,60	обустављен поступак
VI	282.470,00	<b>187.993,00</b>
VII	23.550,00	<b>22.150,00</b>
VIII	227.500,00	<b>220.500,00</b>

9. Комисија предлаже следеће:

**I партија - папир**

За ову партију нема одговарајућих и прихватљивих понуда, због чега комисија предлаже наручиоцу да одлуком обустави поступак за прву партију, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама.

**II партија - лепак**

„VD System“ Пожаревац, Моше Пијаде бб, Тржни центар „Нови дом“, локал 4  
МБ: 64213946, ПИБ: 109498381

Укупна вредност уговора је **29.520,00** динара без ПДВ-а, тј. 35.424,00 динара са ПДВ-ом.

**III партија - штампани материјал**

„Veti“ ДОО Ваљево, Радничка 27  
МБ: 06803466, ПИБ: 102160337

Укупна вредност уговора је **41.390,00** динара без ПДВ-а, тј. 49.668,00 динара са ПДВ-ом.

**IV партија – омоти списка**

За ову партију нема одговарајућих и прихватљивих понуда, због чега комисија предлаже наручиоцу да одлуком обустави поступак за четврту партију, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама.

**V партија - остали канцеларијски материјал**

За ову партију нема одговарајућих и прихватљивих понуда, због чега комисија предлаже наручиоцу да одлуком обустави поступак за четврту партију, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама.

**VI партија - тонери**

„Vintec“ ДОО Београд 11040, Словенска 9

МБ: 20128224, ПИБ: 104276295

Укупна вредност уговора је **187.993,00** динара без ПДВ-а, тј. 225.591,60 динара са ПДВ-ом.

**VII партија – брендирано или одговарајуће**

„VD System“ Пожаревац, Моше Пијаде бб, Тржни центар „Нови дом“, локал 4

МБ: 64213946, ПИБ: 109498381

Укупна вредност уговора је **22.150,00** динара без ПДВ-а, тј. 26.580,00 динара са ПДВ-ом.

**VIII партија – повратнице**

„Veti“ ДОО Ваљево, Радничка 27

МБ: 06803466, ПИБ: 102160337

Укупна вредност уговора је **220.500,00** динара без ПДВ-а, тј. 264.600,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија предлаже наручиоцу да горе наведеним понуђачима додели уговор, као и да за партије I, IV и V обустави и понови поступак, а да понуђачи који су доставили узорке немају обавезу да их доставе поново у поновљеној набавци за партије I, IV и V, осим ако нуде различита добра од понуђених у овој набавци.

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од пет дана од дана објављивања одлуке на порталу Управе за јавне набавке. Обавезно навести за коју партију се подноси захтев.

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, а предаје наручиоцу.

\*\*\*Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу од 60.000,00 динара (број жиро рачуна: 840-30678845-06, позив на број ЈНМВ.4/2018, сврха: ЗЗП, Основни суд у Пожаревцу“, ЈНМВ.4/2018, корисник: Буџет Републике Србије). \*\*\*

ПРЕДСЕДНИК  
ОСНОВНОГ СУДА У ПОЖАРЕВЦУ  
ДОБРИЦА ЖИВКОВИЋ